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1 Q BERNETTES Cedric 1375480 n°490 75 1 SEM 1 M 00:32:39 18.38[58] MORVAN OXYGENE
2 Q JEANDROT Nicolas 1227847 n°169 76 2 SEM 2 M 00:33:32 17.90[21] DIJON UC
3 Q PEIXOTO Jeremy 116281 n°473 90 1 ESM 3 M 00:33:34 17.88 [03] EA MOULINS YZEURE AVERMES
4 Q BERNARD RICHARD 246613 n°324 72 3 SEM 4 M 00:33:35 17.87 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
5 Q PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°429 72 4 SEM 5 M 00:33:44 17.79 [71] EA MACON
6 Q DEFONTAINE PIERRE 1086586 n°433 92 1 JUM 6 M 00:33:54 17.71 [71] SA AUTUN
7 MARTIN JEROME 1127183 n°240 88 5 SEM 7 M 00:34:16 17.52 [01] EA BOURG EN BRESSE
8 COMTE JEREMY 1222344 n°065 82 6 SEM 8 M 00:34:30 17.40 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
9 POUPON Franck 364870 n°455 72 7 SEM 9 M 00:34:40 17.31 [39] LONS ATHLETIQUE CLUB
10 DURIAUD GUILLAUME 536151 n°316 80 8 SEM 10 M 00:34:42 17.30 [71] AS TOURNUS
11 Q LINGER PHILIPPE 110183 n°426 69 1 V1M 11 M 00:34:57 17.17[58] MORVAN OXYGENE
12 RIVOLLIER Philippe n°315 73 9 SEM 12 M 00:35:26 16.93Non Licencié
13 Q ELBAZ ABDAHIM MAR 1294464 n°080 71 2 V1M 13 M 00:36:19 16.52 [69] ASVEL VILLEURBANNE
14 PERRIN Christophe n°175 86 10 SEM 14 M 00:36:35 16.41Non Licencié
15 VUILLOD Damien n°495 72 11 SEM 15 M 00:36:43 16.35Non Licencié
16 ROZE Fabrice n°199 71 3 V1M 16 M 00:36:46 16.32Non Licencié
17 Q PLOIX THIERRY 1084656 n°435 65 4 V1M 17 M 00:36:55 16.26 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
18 GAUDIN MERCIER PHILIPPE 719386 n°163 78 12 SEM 18 M 00:37:03 16.20 [69] LYON ATHLETISME
19 Q RIBEIRO JOSE 250677 n°427 55 1 V2M 19 M 00:37:18 16.09 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
20 JOLY Michel t175036 n°478 70 5 V1M 20 M 00:37:23 16.06Non Licencié
21 Q CHANEL PHILIPPE 309061 n°247 61 2 V2M 21 M 00:37:46 15.89[01] EA BOURG EN BRESSE
22 SAINT SULPICE ARNAUD 523192 n°244 73 13 SEM 22 M 00:37:52 15.85 [01] EA BOURG EN BRESSE
23 BANON Matthieu n°480 75 14 SEM 23 M 00:37:53 15.84Non Licencié
24 CLUZEL CEDRIC 567985 n°248 78 15 SEM 24 M 00:38:08 15.73 [01] EA BOURG EN BRESSE
25 MATHIEU Damien n°443 89 2 ESM 25 M 00:38:22 15.64Non Licencié
26 Q NUGUET MARION 1114503 n°477 90 1 ESF 1 F 00:38:27 15.61 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
27 VALETTE LOUIS 1229399 n°077 88 16 SEM 26 M 00:38:45 15.49 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
28 VIVILLE Lilian n°222 74 17 SEM 27 M 00:38:45 15.49 Non Licencié
29 BAJARD Alban n°214 86 18 SEM 28 M 00:38:47 15.48Non Licencié
30 DRENO PASCAL 172486 n°239 62 6 V1M 29 M 00:38:47 15.47 [01] EA BOURG EN BRESSE
31 FRANCON Eric n°329 66 7 V1M 30 M 00:38:48 15.47Non Licencié
32 MICHAUD ARNAUD 736060 n°318 72 19 SEM 31 M 00:38:49 15.46 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
33 LE GOFF SYLVAIN 572182 n°249 75 20 SEM 32 M 00:38:58 15.40[01] EA BOURG EN BRESSE
34 SAFFRE FABIEN 355652 n°188 80 21 SEM 33 M 00:38:59 15.39 [71] AS TOURNUS
35 VALOT Pierre n°372 64 8 V1M 34 M 00:39:15 15.29Non Licencié
36 DEMONCEAUX Cédric n°215 78 22 SEM 35 M 00:39:26 15.22Non Licencié
37 DERACHE EMMANUEL 713177 n°464 76 23 SEM 36 M 00:39:27 15.21 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
38 DEUX David n°330 72 24 SEM 37 M 00:39:29 15.20Non Licencié
39 Q ROUX DIDIER 372493 n°246 59 3 V2M 38 M 00:39:30 15.19 [01] EA BOURG EN BRESSE
40 ZUCCALLI Romain n°392 85 25 SEM 39 M 00:39:36 15.15 [71] EA MACON
41 PHILIBERT Patrick n°432 55 4 V2M 40 M 00:39:40 15.13Non Licencié
42 ROZIER Patrick n°088 66 9 V1M 41 M 00:39:46 15.09Non Licencié
43 BURY Bernard n°491 68 10 V1M 42 M 00:39:49 15.07Non Licencié
44 CRETIN Cyril n°218 76 26 SEM 43 M 00:39:51 15.06Non Licencié
45 CHERCHI Laurent n°410 81 27 SEM 44 M 00:39:55 15.03Non Licencié
46 DUBOST Raphael n°457 74 28 SEM 45 M 00:40:01 14.99Non Licencié
47 BAERT FABIEN 438609 n°414 78 29 SEM 46 M 00:40:02 14.99 [71] AS TOURNUS
48 RAVET Jérôme n°185 70 11 V1M 47 M 00:40:06 14.96Non Licencié
49 COLAS BERNARD 383138 n°245 60 5 V2M 48 M 00:40:08 14.95 [01] EA BOURG EN BRESSE
50 VERISSEL Jean-Marc n°453 58 6 V2M 49 M 00:40:13 14.92Non Licencié
51 SIDIBE OLIVIER 532856 n°440 75 30 SEM 50 M 00:40:14 14.91 [69] CHASSIEU ATHLETISME
52 MONTEIX PHILIPPE 551440 n°192 57 7 V2M 51 M 00:40:15 14.91[71] EA MACON
53 Q REVEILLON EVA 602225 n°165 89 2 ESF 2 F 00:40:16 14.91 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
54 BEAUDET Sylvain ?????? n°217 72 31 SEM 52 M 00:40:20 14.88[71] AS TOURNUS
55 DE BATTISTA Fabien n°362 81 32 SEM 53 M 00:40:32 14.80Non Licencié
56 DENIS Aymeric n°434 83 33 SEM 54 M 00:40:36 14.78Non Licencié
57 GILBERT Stephane n°079 77 34 SEM 55 M 00:40:41 14.75Non Licencié
58 Q EGLEME SANDRINE 669218 n°342 68 1 V1F 3 F 00:40:57 14.65 [71] EA MACON
59 CHABLAIS Nicolas n°407 76 35 SEM 56 M 00:40:58 14.65Non Licencié
60 VILLIER Pierre n°460 65 12 V1M 57 M 00:41:00 14.64Non Licencié
61 BELGACEM SALAH 485561 n°180 69 13 V1M 58 M 00:41:02 14.63 [71] SA AUTUN
62 GRISSOLANGES THIERRY 1356911 n°233 72 36 SEM 59 M 00:41:05 14.61 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
63 RODOT Jocelyn n°331 66 14 V1M 60 M 00:41:07 14.60Non Licencié
64 BATAILLARD Michael n°344 72 37 SEM 61 M 00:41:09 14.58Non Licencié
65 Q ANTOINET CATHERINE 1044907 n°243 62 2 V1F 4 F 00:41:12 14.56 [01] EA BOURG EN BRESSE
66 FRANKELSTEIN Noël 66541047 n°196 75 38 SEM 62 M 00:41:13 14.56 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
67 Q NAUMANN MARIT 369315 n°363 68 3 V1F 5 F 00:41:21 14.51 [71] EA MACON
68 Q BEL ANDREE 219586 n°445 61 1 V2F 6 F 00:41:25 14.49 [69] ENTENTE SUD LYONNAIS
69 SEIGNEURET Herve n°475 64 15 V1M 63 M 00:41:30 14.46Non Licencié
70 CRETIN GILLES 1124452 n°322 73 39 SEM 64 M 00:41:34 14.44 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
71 FARGETON Jeremy n°422 75 40 SEM 65 M 00:41:35 14.43Non Licencié
72 PINSON Michel n°377 41 1 V4M 66 M 00:41:40 14.41Non Licencié
73 RABUEL Sébastien n°402 76 41 SEM 67 M 00:41:48 14.36Non Licencié
74 PAUGET Yvan n°223 78 42 SEM 68 M 00:41:51 14.34Non Licencié
75 BON Pierre-Olivier n°358 83 43 SEM 69 M 00:41:53 14.33Non Licencié
76 DECHER Thomas n°398 77 44 SEM 70 M 00:42:01 14.28Non Licencié
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77 BONIN Yannick 1378241 n°431 74 45 SEM 71 M 00:42:03 14.27 [71] AS TOURNUS
78 PEGON Arnaud n°173 70 16 V1M 72 M 00:42:05 14.26Non Licencié
79 BERNIGAUD Christian n°084 56 8 V2M 73 M 00:42:14 14.21Non Licencié
80 LAMURE Thierry n°476 83 46 SEM 74 M 00:42:19 14.18Non Licencié
81 JAMBON Fabrice n°415 79 47 SEM 75 M 00:42:21 14.17Non Licencié
82 FATET Guy n°317 52 9 V2M 76 M 00:42:22 14.17 Non Licencié
83 JACQUET Nadine n°459 69 4 V1F 7 F 00:42:25 14.15Non Licencié
84 VAN GORP Marc n°091 82 48 SEM 77 M 00:42:27 14.14Non Licencié
85 BOUGNINE Mourad n°456 73 49 SEM 78 M 00:42:27 14.14Non Licencié
86 PONCET Patrick n°488 63 17 V1M 79 M 00:42:32 14.11Non Licencié
87 BELLONI Patrick n°186 66 18 V1M 80 M 00:42:34 14.10Non Licencié
88 CASCIELLO Geoffrey n°463 86 50 SEM 81 M 00:42:51 14.00Non Licencié
89 VERNOUX Nicolas n°386 72 51 SEM 82 M 00:42:54 13.99Non Licencié
90 JAMBON Sebastien n°471 71 19 V1M 83 M 00:42:54 13.99Non Licencié
91 FURTIN Cedric n°078 81 52 SEM 84 M 00:43:01 13.95Non Licencié
92 GUITTON Cédric n°187 74 53 SEM 85 M 00:43:01 13.95Non Licencié
93 JANAUDY Guy n°498 56 10 V2M 86 M 00:43:05 13.93Non Licencié
94 VIALANEIX Christophe n°178 70 20 V1M 87 M 00:43:17 13.87Non Licencié
95 MARCO David n°483 68 21 V1M 88 M 00:43:28 13.81Non Licencié
96 VITARD Mickael n°076 82 54 SEM 89 M 00:43:30 13.79Non Licencié
97 DUMAS Patrick n°216 60 11 V2M 90 M 00:43:33 13.78Non Licencié
98 SALESSE Jacques n°352 63 22 V1M 91 M 00:43:40 13.75Non Licencié
99 GUILLEMAUT Elisabeth n°446 71 5 V1F 8 F 00:43:42 13.73Non Licencié
100 BUET Didier n°487 91 3 ESM 92 M 00:43:50 13.69Non Licencié
101 GALLON Herve n°075 81 55 SEM 93 M 00:43:52 13.68Non Licencié
102 LOAREC David n°167 73 56 SEM 94 M 00:43:53 13.68Non Licencié
103 PRUDENT GERARD 234410 n°468 52 12 V2M 95 M 00:43:59 13.65[71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
104 BACON Cyrille n°234 72 57 SEM 96 M 00:44:06 13.61Non Licencié
105 MULLER Vincent n°348 68 23 V1M 97 M 00:44:21 13.53Non Licencié
106 DESCOMBES Pierre n°355 73 58 SEM 98 M 00:44:22 13.53Non Licencié
107 NEEL CHRISTOPHE 691821 n°184 71 24 V1M 99 M 00:44:28 13.50 [69] COURIR ENSEMBLE
108 DUTRONCY CYRIL 1311431 n°465 73 59 SEM 100 M 00:44:32 13.48 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
109 GOLLIN Arnaud n°087 79 60 SEM 101 M 00:44:35 13.46Non Licencié
110 LASTIER Dimitri n°064 82 61 SEM 102 M 00:44:36 13.45Non Licencié
111 NOWAK David n°489 79 62 SEM 103 M 00:44:44 13.42Non Licencié
112 BOURDON Olivier n°083 74 63 SEM 104 M 00:44:49 13.39Non Licencié
113 BATAILLARD Frederic n°345 67 25 V1M 105 M 00:44:53 13.37Non Licencié
114 DOS SANTOS Antonio n°387 71 26 V1M 106 M 00:44:55 13.36Non Licencié
115 LAMBERET Gregory n°413 85 64 SEM 107 M 00:44:56 13.36Non Licencié
116 MORIN Alexis n°499 82 65 SEM 108 M 00:44:59 13.34Non Licencié
117 BERGER Mickaël n°336 89 4 ESM 109 M 00:45:00 13.34Non Licencié
118 CALLIONI Alain n°174 63 27 V1M 110 M 00:45:05 13.31Non Licencié
119 GOYON Francis n°409 84 66 SEM 111 M 00:45:11 13.28Non Licencié
120 LABELLI Jeremy n°485 90 5 ESM 112 M 00:45:11 13.28Non Licencié
121 LASSERRE Jean-Francois n°063 63 28 V1M 113 M 00:45:23 13.22 Non Licencié
122 JOBLOT François n°401 65 29 V1M 114 M 00:45:24 13.22Non Licencié
123 JOLY Jean-Charles n°424 74 67 SEM 115 M 00:45:26 13.21Non Licencié
124 DECULLIER EVELYNE 718012 n°219 77 1 SEF 9 F 00:45:26 13.21 [69] CHASSIEU ATHLETISME
125 CONTET Guy n°496 61 13 V2M 116 M 00:45:27 13.20Non Licencié
126 CRIBEL Henri n°454 80 68 SEM 117 M 00:45:31 13.19Non Licencié
127 LENOIR Thomas n°461 84 69 SEM 118 M 00:45:34 13.17Non Licencié
128 LACROIX Thierry n°070 61 14 V2M 119 M 00:45:38 13.15Non Licencié
129 Q BERNARD ISABELLE 1225072 n°242 68 6 V1F 10 F 00:45:41 13.14 [01] EA BOURG EN BRESSE
130 PERRET PHILIPPE 1218990 n°451 66 30 V1M 120 M 00:45:52 13.09 [69] AFA FEYZIN VENISSIEUX
131 RIEUX SANDRA 829948 n°328 80 2 SEF 11 F 00:46:00 13.05 [71] EA MACON
132 EGLEME Jean-Marc n°341 61 15 V2M 121 M 00:46:00 13.04Non Licencié
133 MAYER Mickael n°444 81 70 SEM 122 M 00:46:07 13.01Non Licencié
134 VERHOEVEN Laurent n°395 70 31 V1M 123 M 00:46:10 13.00Non Licencié
135 SANSON DENIS 1115374 n°391 59 16 V2M 124 M 00:46:12 12.99[71] EA MACON
136 SANLAVILLE MARC T233664 n°221 48 1 V3M 125 M 00:46:22 12.94 [99] PASS'RUNNING
137 DORIER Christophe n°166 67 32 V1M 126 M 00:46:28 12.91Non Licencié
138 JACQUET Philippe n°089 68 33 V1M 127 M 00:46:29 12.91Non Licencié
139 PICARD Lionel n°191 72 71 SEM 128 M 00:46:32 12.89Non Licencié
140 DUPUIS Vincent n°404 76 72 SEM 129 M 00:46:33 12.89Non Licencié
141 BOULLY VINCENT T173572 n°250 63 34 V1M 130 M 00:46:35 12.88 [99] PASS'RUNNING
142 MELIDOU Mickael n°436 75 73 SEM 131 M 00:46:52 12.80Non Licencié
143 PEIX Bruno n°405 77 74 SEM 132 M 00:46:53 12.80Non Licencié
144 VARENNES Isabelle n°458 68 7 V1F 12 F 00:46:55 12.79Non Licencié
145 Q DRENO CELINE 166251 n°241 71 8 V1F 13 F 00:47:00 12.77 [01] EA BOURG EN BRESSE
146 SERY Clement n°349 82 75 SEM 133 M 00:47:04 12.75Non Licencié
147 COTTANCIN Claude-Pierre n°337 49 2 V3M 134 M 00:47:09 12.73 Non Licencié
148 MEUGNIER David n°181 77 76 SEM 135 M 00:47:17 12.69Non Licencié
149 DESHENRY Alain n°494 57 17 V2M 136 M 00:47:18 12.69Non Licencié
150 DESCOMBES RACHEL 1363220 n°354 76 3 SEF 14 F 00:47:25 12.66 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
151 SANLAVILLE Angélique n°213 83 4 SEF 15 F 00:47:26 12.65Non Licencié
152 BRITTON Corinne 1377585 n°327 74 5 SEF 16 F 00:47:29 12.64 [71] EA MACON
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153 BRITTON Emmanuel n°326 65 35 V1M 137 M 00:47:30 12.64Non Licencié
154 EGLEME CORALINE 179783 n°343 93 1 JUF 17 F 00:47:31 12.63[71] EA MACON
155 BOIVIN Anaïs n°228 95 1 CAF 18 F 00:47:37 12.60Non Licencié
156 BONNARDOT Martine n°462 62 9 V1F 19 F 00:47:38 12.60Non Licencié
157 BURY Yann n°492 72 77 SEM 138 M 00:47:40 12.59Non Licencié
158 GOYON Francois n°356 86 78 SEM 139 M 00:47:43 12.58Non Licencié
159 JACQUEMARD Frédéric n°333 73 79 SEM 140 M 00:47:45 12.57Non Licencié
160 LEDUC Frédéric n°539 73 80 SEM 141 M 00:47:53 12.53Non Licencié
161 MAZOT Régis n°202 60 18 V2M 142 M 00:48:07 12.47Non Licencié
162 BURTHIER Jean-Philippe n°374 64 36 V1M 143 M 00:48:08 12.47 Non Licencié
163 MASA François n°334 47 3 V3M 144 M 00:48:16 12.43Non Licencié
164 GEROLIMON Mathieu n°469 79 81 SEM 145 M 00:48:20 12.42 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
165 BURNICHON Anthony n°486 90 6 ESM 146 M 00:48:20 12.41Non Licencié
166 GAIDON Jean-Loup n°403 59 19 V2M 147 M 00:48:21 12.41Non Licencié
167 CALARD Renaud n°086 67 37 V1M 148 M 00:48:27 12.38Non Licencié
168 SCOTTO Jean-Emmanuel n°090 60 20 V2M 149 M 00:48:28 12.38 Non Licencié
169 COTTANCIN Myriam n°371 74 6 SEF 20 F 00:48:39 12.34Non Licencié
170 Q MARTINET Michèle 1124452 n°321 53 2 V2F 21 F 00:48:40 12.33 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
171 MARTINET JEAN PAUL 496705 n°320 50 4 V3M 150 M 00:48:42 12.32 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
172 SENSI Regis n°092 62 38 V1M 151 M 00:48:51 12.29Non Licencié
173 CHARDIGNY Nicolas n°452 92 2 JUM 152 M 00:48:59 12.25Non Licencié
174 FOUQUE Jimmy n°235 79 82 SEM 153 M 00:49:06 12.22Non Licencié
175 BARBIER Thomas n°085 74 83 SEM 154 M 00:49:10 12.21Non Licencié
176 GARBIT Pierre n°378 71 39 V1M 155 M 00:49:11 12.20Non Licencié
177 VESSOT Georges n°396 64 40 V1M 156 M 00:49:27 12.14Non Licencié
178 MEUNIER Patricia n°212 64 10 V1F 22 F 00:49:30 12.12Non Licencié
179 CORTET Bernadette n°493 65 11 V1F 23 F 00:49:31 12.12Non Licencié
180 RODOT Emmanuel n°367 67 41 V1M 157 M 00:49:31 12.12Non Licencié
181 BLONDEAU Laurent n°093 84 84 SEM 158 M 00:49:35 12.10Non Licencié
182 THIMONIER Nathalie n°225 64 12 V1F 24 F 00:49:36 12.10Non Licencié
183 QUERTELET Sylvain n°381 73 85 SEM 159 M 00:49:42 12.07Non Licencié
184 KUMPF Valérie n°205 71 13 V1F 25 F 00:49:43 12.07Non Licencié
185 CAILLET Frédéric n°207 74 86 SEM 160 M 00:49:43 12.07Non Licencié
186 NATIVEL Patrice n°450 78 87 SEM 161 M 00:49:48 12.05Non Licencié
187 MASSON Frédéric n°332 72 88 SEM 162 M 00:50:00 12.00Non Licencié
188 DE SMET Simon n°061 82 89 SEM 163 M 00:50:00 12.00Non Licencié
189 BERNARD Alain n°467 52 21 V2M 164 M 00:50:06 11.98Non Licencié
190 VILLENA Michel n°366 69 42 V1M 165 M 00:50:10 11.96Non Licencié
191 PETIT Jean-Pierre n°385 50 5 V3M 166 M 00:50:11 11.96Non Licencié
192 Q TOUTAN ANNE MARIE 1076533 n°339 59 3 V2F 26 F 00:50:23 11.91 [71] EA MACON
193 DA CRUZ Victor n°351 55 22 V2M 167 M 00:50:30 11.88Non Licencié
194 PARET Didier n°442 66 43 V1M 168 M 00:50:40 11.85Non Licencié
195 OPSOMER Benoit n°394 69 44 V1M 169 M 00:50:43 11.83Non Licencié
196 SINS Nathalie n°209 84 7 SEF 27 F 00:50:45 11.82Non Licencié
197 CLUZON Gilles n°411 69 45 V1M 170 M 00:50:50 11.81Non Licencié
198 NEVEUX Anthony n°189 82 90 SEM 171 M 00:50:55 11.79Non Licencié
199 XXXX Xxxx n°099 73 91 SEM 172 M 00:51:03 11.76Non Licencié
200 SERF Valérie n°179 69 14 V1F 28 F 00:51:09 11.73Non Licencié
201 CAMUSET Régis n°230 65 46 V1M 173 M 00:51:09 11.73Non Licencié
202 SEIDEL Hugo n°416 78 92 SEM 174 M 00:51:10 11.73Non Licencié
203 JUVANON Guillaume n°068 75 93 SEM 175 M 00:51:13 11.72Non Licencié
204 VIVILLE Daniel n°231 41 2 V4M 176 M 00:51:30 11.65Non Licencié
205 PERRUCHINI Sandra n°170 72 8 SEF 29 F 00:51:50 11.58Non Licencié
206 LAMURE Benoit n°484 94 1 CAM 177 M 00:51:57 11.55Non Licencié
207 CHEMINOT Alain n°423 54 23 V2M 178 M 00:51:58 11.55Non Licencié
208 LEBORNE Daniel n°388 53 24 V2M 179 M 00:51:59 11.54Non Licencié
209 JOLY Jean-Francois n°072 69 47 V1M 180 M 00:52:05 11.52Non Licencié
210 TONOT Sylvain n°368 67 48 V1M 181 M 00:52:07 11.51Non Licencié
211 ALAINE Franck n°193 71 49 V1M 182 M 00:52:08 11.51Non Licencié
212 PAUGET Delphine n°224 80 9 SEF 30 F 00:52:09 11.51Non Licencié
213 DA CRUZ Chantal n°350 54 4 V2F 31 F 00:52:09 11.51Non Licencié
214 RYON ARMAND 1070362 n°482 47 6 V3M 183 M 00:52:11 11.50 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
215 AUCLERC André n°325 48 7 V3M 184 M 00:52:14 11.49Non Licencié
216 PHILIPPE HENRI 288653 n°425 37 3 V4M 185 M 00:52:16 11.48[69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
217 GADIOLET Denis n°428 58 25 V2M 186 M 00:52:16 11.48Non Licencié
218 COMTE Monique n°062 61 5 V2F 32 F 00:52:24 11.45Non Licencié
219 BLANC Thierry n°360 68 50 V1M 187 M 00:52:35 11.41Non Licencié
220 GHISLANDI Marc n°082 51 8 V3M 188 M 00:53:02 11.31Non Licencié
221 CORRONEL Marie n°206 95 2 CAF 33 F 00:53:11 11.28Non Licencié
222 GHISLANDI Pierre n°081 82 94 SEM 189 M 00:53:13 11.28Non Licencié
223 CATHERIN Yoann n°439 80 95 SEM 190 M 00:53:19 11.26Non Licencié
224 GARCIA Francisco n°375 64 51 V1M 191 M 00:53:20 11.25Non Licencié
225 Q LECLERC DENISE 729855 n°481 33 1 V4F 34 F 00:53:21 11.25[21] AC CHENOVE
226 GODARD Marc n°383 70 52 V1M 192 M 00:53:25 11.24Non Licencié
227 CINQUIN Christiane n°323 53 6 V2F 35 F 00:53:28 11.22Non Licencié
228 BONNA Etienne n°406 82 96 SEM 193 M 00:53:45 11.16Non Licencié
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229 CHEVRET Christophe n°238 67 53 V1M 194 M 00:53:49 11.15Non Licencié
230 LOVATO Jean-Pierre n°430 74 97 SEM 195 M 00:53:51 11.14Non Licencié
231 VILLEROT VIRGINIE 1318557 n°466 76 10 SEF 36 F 00:53:54 11.13 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
232 LACLAVETINE Eric n°373 63 54 V1M 196 M 00:54:08 11.08Non Licencié
233 PICOD SOPHIE 1366317 n°379 72 11 SEF 37 F 00:54:10 11.08 [71] EA MACON
234 CHAVY Laura n°448 87 12 SEF 38 F 00:54:15 11.06Non Licencié
235 NAVEL Maryline n°164 56 7 V2F 39 F 00:54:24 11.03Non Licencié
236 TINEL Cécile n°195 79 13 SEF 40 F 00:54:32 11.00Non Licencié
237 TINEL Christophe n°194 76 98 SEM 197 M 00:54:32 11.00Non Licencié
238 PELLETIER Walter n°408 73 99 SEM 198 M 00:54:37 10.99Non Licencié
239 LAPALUS Jean-Pierre n°201 43 9 V3M 199 M 00:54:40 10.98Non Licencié
240 CHARTRON Joël n°183 54 26 V2M 200 M 00:54:48 10.95Non Licencié
241 BOUTIN Marjorie n°168 73 14 SEF 41 F 00:54:50 10.95Non Licencié
242 CHARMOND Guy n°393 55 27 V2M 201 M 00:54:56 10.93Non Licencié
243 MANZIAT Monique n°370 55 8 V2F 42 F 00:54:57 10.92Non Licencié
244 LETOURNEAUX Quentin n°069 94 2 CAM 202 M 00:55:05 10.89Non Licencié
245 VUIBERT Axel n°437 80 100 SEM 203 M 00:55:06 10.89Non Licencié
246 LETOURNEAUX Fabien n°071 68 55 V1M 204 M 00:55:09 10.88Non Licencié
247 SMATI Jean-Claude n°073 42 10 V3M 205 M 00:55:14 10.86Non Licencié
248 JOURDAN Michel n°364 70 56 V1M 206 M 00:55:15 10.86Non Licencié
249 KRAAN Bérengère n°177 79 15 SEF 43 F 00:55:16 10.86Non Licencié
250 LUKOWITZ Nicole n°359 70 15 V1F 44 F 00:55:53 10.74Non Licencié
251 BROCHIN Laurence n°361 70 16 V1F 45 F 00:55:54 10.74Non Licencié
252 FERRE Xavier n°347 93 3 JUM 207 M 00:56:18 10.66Non Licencié
253 DANJOU Anne n°376 83 16 SEF 46 F 00:56:35 10.61Non Licencié
254 VIVILLE Colette n°232 48 1 V3F 47 F 00:56:44 10.58Non Licencié
255 VILLEROT MARIE FRANCE 1249614 n°470 71 17 V1F 48 F 00:56:45 10.57 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
256 CLERC Daniel n°399 54 28 V2M 208 M 00:56:48 10.56Non Licencié
257 TOUTAN Pauline n°340 89 3 ESF 49 F 00:56:50 10.56Non Licencié
258 ANGOT Fabrice n°204 57 29 V2M 209 M 00:56:53 10.55Non Licencié
259 PETIT Marie-Dorothee n°384 81 17 SEF 50 F 00:57:00 10.53Non Licencié
260 LABAUNE Elodie n°338 82 18 SEF 51 F 00:57:15 10.48Non Licencié
261 PONCIN Florent n°335 90 7 ESM 210 M 00:57:23 10.46Non Licencié
262 JUVANON Loic n°067 42 11 V3M 211 M 00:57:36 10.42Non Licencié
263 DEMIR Marie n°380 68 18 V1F 52 F 00:57:37 10.41Non Licencié
264 JACQUEMIN Thierry n°190 56 30 V2M 212 M 00:57:59 10.35Non Licencié
265 BLOT Mathieu n°417 73 101 SEM 213 M 00:58:03 10.34Non Licencié
266 MAYAT Cedric n°420 75 102 SEM 214 M 00:58:05 10.33Non Licencié
267 ODEAU Marie n°500 82 19 SEF 53 F 00:58:29 10.26Non Licencié
268 COUTURIER Michèle n°176 66 19 V1F 54 F 00:59:28 10.09Non Licencié
269 SOURD Stéphanie n°419 74 20 SEF 55 F 01:00:28  9.92Non Licencié
270 BLOT Bénédicte n°418 75 21 SEF 56 F 01:00:37  9.90Non Licencié
271 BOLLACHE Raphaele n°389 64 20 V1F 57 F 01:00:54  9.85Non Licencié
272 ROSSELLO Agnes n°390 69 21 V1F 58 F 01:01:00  9.84Non Licencié
273 MONTERRAT Anne n°382 70 22 V1F 59 F 01:01:28  9.76Non Licencié
274 GROSJEAN Michel n°397 55 31 V2M 215 M 01:01:29  9.76Non Licencié
275 FIGUEIRA Paulo n°236 76 103 SEM 216 M 01:01:36  9.74Non Licencié
276 DESMOLAIZE Florence n°369 69 23 V1F 60 F 01:01:39  9.73Non Licencié
277 PONCIN FRANCOIS 991615 n°479 44 12 V3M 217 M 01:01:41  9.73 [38] CS BOURGOIN JALLIEU
278 GERARD Marion n°220 85 22 SEF 61 F 01:02:06  9.66Non Licencié
279 ABELLO Carole n°346 77 23 SEF 62 F 01:02:06  9.66Non Licencié
280 LAPRAY Frederique n°400 71 24 V1F 63 F 01:02:36  9.59Non Licencié
281 BRETIN Florence n°449 70 25 V1F 64 F 01:02:58  9.53Non Licencié
282 FIGUEIRA Sandrine n°237 79 24 SEF 65 F 01:03:11  9.50Non Licencié
283 BASS Christine n°211 68 26 V1F 66 F 01:03:31  9.45Non Licencié
284 DEDIENNE Cecile n°074 78 25 SEF 67 F 01:03:55  9.39Non Licencié
285 BARBIER Vincent n°438 80 104 SEM 218 M 01:04:00  9.38Non Licencié
286 RENAUD Danielle n°227 60 9 V2F 68 F 01:04:03  9.37Non Licencié
287 RENAUD Philippe n°226 60 32 V2M 219 M 01:04:08  9.36Non Licencié
288 PIGUET Catherine n°412 62 27 V1F 69 F 01:04:08  9.36Non Licencié
289 REDJALA Tanafit n°229 79 26 SEF 70 F 01:04:29  9.31Non Licencié
290 BORGET Sophie n°421 77 27 SEF 71 F 01:04:32  9.30Non Licencié
291 MICHAUD Céline n°171 74 28 SEF 72 F 01:04:47  9.26Non Licencié
292 ZEGRAR Djo n°497 63 57 V1M 220 M 01:05:03  9.23 Non Licencié
293 VANDERWEYEN NATHALIE 1248363 n°353 64 28 V1F 73 F 01:05:03  9.22 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
294 FIGUEIRA Serge n°200 73 105 SEM 221 M 01:05:13  9.20Non Licencié
295 MONTROCHER Renaud n°182 92 4 JUM 222 M 01:05:55  9.10Non Licencié
296 GEROLIMON Olivier n°472 82 106 SEM 223 M 01:06:08  9.07Non Licencié
297 GALY Isabelle n°319 69 29 V1F 74 F 01:06:31  9.02Non Licencié
298 BARTIAL Virginie n°172 74 29 SEF 75 F 01:08:08  8.81Non Licencié
299 SINS Florence n°210 90 4 ESF 76 F 01:13:04  8.21Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOIVIN Anaïs n°228 155 00:47:37 12.60Non Licencié
2 CORRONEL Marie n°206 221 00:53:11 11.28Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EGLEME CORALINE 179783 n°343 154 00:47:31 12.63 [71] EA MACON

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q NUGUET MARION 1114503 n°477 26 00:38:27 15.61 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
2 Q REVEILLON EVA 602225 n°165 53 00:40:16 14.91 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
3 TOUTAN Pauline n°340 257 00:56:50 10.56Non Licencié
4 SINS Florence n°210 299 01:13:04  8.21Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DECULLIER EVELYNE 718012 n°219 124 00:45:26 13.21 [69] CHASSIEU ATHLETISME
2 RIEUX SANDRA 829948 n°328 131 00:46:00 13.05 [71] EA MACON
3 DESCOMBES RACHEL 1363220 n°354 150 00:47:25 12.66 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
4 SANLAVILLE Angélique n°213 151 00:47:26 12.65Non Licencié
5 BRITTON Corinne 1377585 n°327 152 00:47:29 12.64 [71] EA MACON
6 COTTANCIN Myriam n°371 169 00:48:39 12.34Non Licencié
7 SINS Nathalie n°209 196 00:50:45 11.82 Non Licencié
8 PERRUCHINI Sandra n°170 205 00:51:50 11.58Non Licencié
9 PAUGET Delphine n°224 212 00:52:09 11.51Non Licencié
10 VILLEROT VIRGINIE 1318557 n°466 231 00:53:54 11.13 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
11 PICOD SOPHIE 1366317 n°379 233 00:54:10 11.08 [71] EA MACON
12 CHAVY Laura n°448 234 00:54:15 11.06Non Licencié
13 TINEL Cécile n°195 236 00:54:32 11.00 Non Licencié
14 BOUTIN Marjorie n°168 241 00:54:50 10.95Non Licencié
15 KRAAN Bérengère n°177 249 00:55:16 10.86Non Licencié
16 DANJOU Anne n°376 253 00:56:35 10.61Non Licencié
17 PETIT Marie-Dorothee n°384 259 00:57:00 10.53Non Licencié
18 LABAUNE Elodie n°338 260 00:57:15 10.48Non Licencié
19 ODEAU Marie n°500 267 00:58:29 10.26Non Licencié
20 SOURD Stéphanie n°419 269 01:00:28  9.92Non Licencié
21 BLOT Bénédicte n°418 270 01:00:37  9.90Non Licencié
22 GERARD Marion n°220 278 01:02:06  9.66Non Licencié
23 ABELLO Carole n°346 279 01:02:06  9.66 Non Licencié
24 FIGUEIRA Sandrine n°237 282 01:03:11  9.50Non Licencié
25 DEDIENNE Cecile n°074 284 01:03:55  9.39Non Licencié
26 REDJALA Tanafit n°229 289 01:04:29  9.31 Non Licencié
27 BORGET Sophie n°421 290 01:04:32  9.30Non Licencié
28 MICHAUD Céline n°171 291 01:04:47  9.26 Non Licencié
29 BARTIAL Virginie n°172 298 01:08:08  8.81 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q EGLEME SANDRINE 669218 n°342 58 00:40:57 14.65 [71] EA MACON
2 Q ANTOINET CATHERINE 1044907 n°243 65 00:41:12 14.56 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 Q NAUMANN MARIT 369315 n°363 67 00:41:21 14.51 [71] EA MACON
4 JACQUET Nadine n°459 83 00:42:25 14.15Non Licencié
5 GUILLEMAUT Elisabeth n°446 99 00:43:42 13.73Non Licencié
6 Q BERNARD ISABELLE 1225072 n°242 129 00:45:41 13.14 [01] EA BOURG EN BRESSE
7 VARENNES Isabelle n°458 144 00:46:55 12.79Non Licencié
8 Q DRENO CELINE 166251 n°241 145 00:47:00 12.77 [01] EA BOURG EN BRESSE
9 BONNARDOT Martine n°462 156 00:47:38 12.60Non Licencié
10 MEUNIER Patricia n°212 178 00:49:30 12.12Non Licencié
11 CORTET Bernadette n°493 179 00:49:31 12.12Non Licencié
12 THIMONIER Nathalie n°225 182 00:49:36 12.10Non Licencié
13 KUMPF Valérie n°205 184 00:49:43 12.07Non Licencié
14 SERF Valérie n°179 200 00:51:09 11.73 Non Licencié
15 LUKOWITZ Nicole n°359 250 00:55:53 10.74Non Licencié
16 BROCHIN Laurence n°361 251 00:55:54 10.74Non Licencié
17 VILLEROT MARIE FRANCE 1249614 n°470 255 00:56:45 10.57[71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
18 DEMIR Marie n°380 263 00:57:37 10.41Non Licencié
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

19 COUTURIER Michèle n°176 268 00:59:28 10.09Non Licencié
20 BOLLACHE Raphaele n°389 271 01:00:54  9.85Non Licencié
21 ROSSELLO Agnes n°390 272 01:01:00  9.84Non Licencié
22 MONTERRAT Anne n°382 273 01:01:28  9.76Non Licencié
23 DESMOLAIZE Florence n°369 276 01:01:39  9.73Non Licencié
24 LAPRAY Frederique n°400 280 01:02:36  9.59Non Licencié
25 BRETIN Florence n°449 281 01:02:58  9.53Non Licencié
26 BASS Christine n°211 283 01:03:31  9.45Non Licencié
27 PIGUET Catherine n°412 288 01:04:08  9.36Non Licencié
28 VANDERWEYEN NATHALIE 1248363 n°353 293 01:05:03  9.22 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
29 GALY Isabelle n°319 297 01:06:31  9.02 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BEL ANDREE 219586 n°445 68 00:41:25 14.49 [69] ENTENTE SUD LYONNAIS
2 Q MARTINET Michèle 1124452 n°321 170 00:48:40 12.33 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
3 Q TOUTAN ANNE MARIE 1076533 n°339 192 00:50:23 11.91 [71] EA MACON
4 DA CRUZ Chantal n°350 213 00:52:09 11.51Non Licencié
5 COMTE Monique n°062 218 00:52:24 11.45Non Licencié
6 CINQUIN Christiane n°323 227 00:53:28 11.22Non Licencié
7 NAVEL Maryline n°164 235 00:54:24 11.03 Non Licencié
8 MANZIAT Monique n°370 243 00:54:57 10.92 Non Licencié
9 RENAUD Danielle n°227 286 01:04:03  9.37 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIVILLE Colette n°232 254 00:56:44 10.58 Non Licencié

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q LECLERC DENISE 729855 n°481 225 00:53:21 11.25 [21] AC CHENOVE

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAMURE Benoit n°484 206 00:51:57 11.55Non Licencié
2 LETOURNEAUX Quentin n°069 244 00:55:05 10.89Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q DEFONTAINE PIERRE 1086586 n°433 6 00:33:54 17.71 [71] SA AUTUN
2 CHARDIGNY Nicolas n°452 173 00:48:59 12.25Non Licencié
3 FERRE Xavier n°347 252 00:56:18 10.66Non Licencié
4 MONTROCHER Renaud n°182 295 01:05:55  9.10Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q PEIXOTO Jeremy 116281 n°473 3 00:33:34 17.88 [03] EA MOULINS YZEURE AVERMES
2 MATHIEU Damien n°443 25 00:38:22 15.64Non Licencié
3 BUET Didier n°487 100 00:43:50 13.69 Non Licencié
4 BERGER Mickaël n°336 117 00:45:00 13.34Non Licencié
5 LABELLI Jeremy n°485 120 00:45:11 13.28Non Licencié
6 BURNICHON Anthony n°486 165 00:48:20 12.41Non Licencié
7 PONCIN Florent n°335 261 00:57:23 10.46Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BERNETTES Cedric 1375480 n°490 1 00:32:39 18.38 [58] MORVAN OXYGENE
2 Q JEANDROT Nicolas 1227847 n°169 2 00:33:32 17.90 [21] DIJON UC
3 Q BERNARD RICHARD 246613 n°324 4 00:33:35 17.87 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

4 Q PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°429 5 00:33:44 17.79 [71] EA MACON
5 MARTIN JEROME 1127183 n°240 7 00:34:16 17.52 [01] EA BOURG EN BRESSE
6 COMTE JEREMY 1222344 n°065 8 00:34:30 17.40 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
7 POUPON Franck 364870 n°455 9 00:34:40 17.31 [39] LONS ATHLETIQUE CLUB
8 DURIAUD GUILLAUME 536151 n°316 10 00:34:42 17.30 [71] AS TOURNUS
9 RIVOLLIER Philippe n°315 12 00:35:26 16.93Non Licencié
10 PERRIN Christophe n°175 14 00:36:35 16.41Non Licencié
11 VUILLOD Damien n°495 15 00:36:43 16.35Non Licencié
12 GAUDIN MERCIER PHILIPPE 719386 n°163 18 00:37:03 16.20[69] LYON ATHLETISME
13 SAINT SULPICE ARNAUD 523192 n°244 22 00:37:52 15.85 [01] EA BOURG EN BRESSE
14 BANON Matthieu n°480 23 00:37:53 15.84Non Licencié
15 CLUZEL CEDRIC 567985 n°248 24 00:38:08 15.73 [01] EA BOURG EN BRESSE
16 VALETTE LOUIS 1229399 n°077 27 00:38:45 15.49 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
17 VIVILLE Lilian n°222 28 00:38:45 15.49 Non Licencié
18 BAJARD Alban n°214 29 00:38:47 15.48Non Licencié
19 MICHAUD ARNAUD 736060 n°318 32 00:38:49 15.46 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
20 LE GOFF SYLVAIN 572182 n°249 33 00:38:58 15.40 [01] EA BOURG EN BRESSE
21 SAFFRE FABIEN 355652 n°188 34 00:38:59 15.39 [71] AS TOURNUS
22 DEMONCEAUX Cédric n°215 36 00:39:26 15.22Non Licencié
23 DERACHE EMMANUEL 713177 n°464 37 00:39:27 15.21 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
24 DEUX David n°330 38 00:39:29 15.20 Non Licencié
25 ZUCCALLI Romain n°392 40 00:39:36 15.15 [71] EA MACON
26 CRETIN Cyril n°218 44 00:39:51 15.06Non Licencié
27 CHERCHI Laurent n°410 45 00:39:55 15.03Non Licencié
28 DUBOST Raphael n°457 46 00:40:01 14.99Non Licencié
29 BAERT FABIEN 438609 n°414 47 00:40:02 14.99 [71] AS TOURNUS
30 SIDIBE OLIVIER 532856 n°440 51 00:40:14 14.91 [69] CHASSIEU ATHLETISME
31 BEAUDET Sylvain ?????? n°217 54 00:40:20 14.88 [71] AS TOURNUS
32 DE BATTISTA Fabien n°362 55 00:40:32 14.80Non Licencié
33 DENIS Aymeric n°434 56 00:40:36 14.78Non Licencié
34 GILBERT Stephane n°079 57 00:40:41 14.75Non Licencié
35 CHABLAIS Nicolas n°407 59 00:40:58 14.65Non Licencié
36 GRISSOLANGES THIERRY 1356911 n°233 62 00:41:05 14.61 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
37 BATAILLARD Michael n°344 64 00:41:09 14.58 Non Licencié
38 FRANKELSTEIN Noël 66541047 n°196 66 00:41:13 14.56 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
39 CRETIN GILLES 1124452 n°322 70 00:41:34 14.44 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
40 FARGETON Jeremy n°422 71 00:41:35 14.43Non Licencié
41 RABUEL Sébastien n°402 73 00:41:48 14.36Non Licencié
42 PAUGET Yvan n°223 74 00:41:51 14.34Non Licencié
43 BON Pierre-Olivier n°358 75 00:41:53 14.33Non Licencié
44 DECHER Thomas n°398 76 00:42:01 14.28Non Licencié
45 BONIN Yannick 1378241 n°431 77 00:42:03 14.27 [71] AS TOURNUS
46 LAMURE Thierry n°476 80 00:42:19 14.18Non Licencié
47 JAMBON Fabrice n°415 81 00:42:21 14.17Non Licencié
48 VAN GORP Marc n°091 84 00:42:27 14.14Non Licencié
49 BOUGNINE Mourad n°456 85 00:42:27 14.14Non Licencié
50 CASCIELLO Geoffrey n°463 88 00:42:51 14.00Non Licencié
51 VERNOUX Nicolas n°386 89 00:42:54 13.99Non Licencié
52 FURTIN Cedric n°078 91 00:43:01 13.95Non Licencié
53 GUITTON Cédric n°187 92 00:43:01 13.95Non Licencié
54 VITARD Mickael n°076 96 00:43:30 13.79 Non Licencié
55 GALLON Herve n°075 101 00:43:52 13.68Non Licencié
56 LOAREC David n°167 102 00:43:53 13.68Non Licencié
57 BACON Cyrille n°234 104 00:44:06 13.61Non Licencié
58 DESCOMBES Pierre n°355 106 00:44:22 13.53Non Licencié
59 DUTRONCY CYRIL 1311431 n°465 108 00:44:32 13.48 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
60 GOLLIN Arnaud n°087 109 00:44:35 13.46Non Licencié
61 LASTIER Dimitri n°064 110 00:44:36 13.45 Non Licencié
62 NOWAK David n°489 111 00:44:44 13.42 Non Licencié
63 BOURDON Olivier n°083 112 00:44:49 13.39Non Licencié
64 LAMBERET Gregory n°413 115 00:44:56 13.36Non Licencié
65 MORIN Alexis n°499 116 00:44:59 13.34Non Licencié
66 GOYON Francis n°409 119 00:45:11 13.28Non Licencié
67 JOLY Jean-Charles n°424 123 00:45:26 13.21Non Licencié
68 CRIBEL Henri n°454 126 00:45:31 13.19Non Licencié
69 LENOIR Thomas n°461 127 00:45:34 13.17Non Licencié
70 MAYER Mickael n°444 133 00:46:07 13.01Non Licencié
71 PICARD Lionel n°191 139 00:46:32 12.89Non Licencié
72 DUPUIS Vincent n°404 140 00:46:33 12.89Non Licencié
73 MELIDOU Mickael n°436 142 00:46:52 12.80Non Licencié
74 PEIX Bruno n°405 143 00:46:53 12.80 Non Licencié
75 SERY Clement n°349 146 00:47:04 12.75Non Licencié
76 MEUGNIER David n°181 148 00:47:17 12.69Non Licencié
77 BURY Yann n°492 157 00:47:40 12.59 Non Licencié
78 GOYON Francois n°356 158 00:47:43 12.58Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

79 JACQUEMARD Frédéric n°333 159 00:47:45 12.57Non Licencié
80 LEDUC Frédéric n°539 160 00:47:53 12.53Non Licencié
81 GEROLIMON Mathieu n°469 164 00:48:20 12.42 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
82 FOUQUE Jimmy n°235 174 00:49:06 12.22Non Licencié
83 BARBIER Thomas n°085 175 00:49:10 12.21Non Licencié
84 BLONDEAU Laurent n°093 181 00:49:35 12.10Non Licencié
85 QUERTELET Sylvain n°381 183 00:49:42 12.07Non Licencié
86 CAILLET Frédéric n°207 185 00:49:43 12.07Non Licencié
87 NATIVEL Patrice n°450 186 00:49:48 12.05 Non Licencié
88 MASSON Frédéric n°332 187 00:50:00 12.00Non Licencié
89 DE SMET Simon n°061 188 00:50:00 12.00Non Licencié
90 NEVEUX Anthony n°189 198 00:50:55 11.79 Non Licencié
91 XXXX Xxxx n°099 199 00:51:03 11.76 Non Licencié
92 SEIDEL Hugo n°416 202 00:51:10 11.73 Non Licencié
93 JUVANON Guillaume n°068 203 00:51:13 11.72Non Licencié
94 GHISLANDI Pierre n°081 222 00:53:13 11.28Non Licencié
95 CATHERIN Yoann n°439 223 00:53:19 11.26Non Licencié
96 BONNA Etienne n°406 228 00:53:45 11.16Non Licencié
97 LOVATO Jean-Pierre n°430 230 00:53:51 11.14Non Licencié
98 TINEL Christophe n°194 237 00:54:32 11.00Non Licencié
99 PELLETIER Walter n°408 238 00:54:37 10.99Non Licencié
100 VUIBERT Axel n°437 245 00:55:06 10.89Non Licencié
101 BLOT Mathieu n°417 265 00:58:03 10.34Non Licencié
102 MAYAT Cedric n°420 266 00:58:05 10.33Non Licencié
103 FIGUEIRA Paulo n°236 275 01:01:36  9.74Non Licencié
104 BARBIER Vincent n°438 285 01:04:00  9.38Non Licencié
105 FIGUEIRA Serge n°200 294 01:05:13  9.20Non Licencié
106 GEROLIMON Olivier n°472 296 01:06:08  9.07 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q LINGER PHILIPPE 110183 n°426 11 00:34:57 17.17 [58] MORVAN OXYGENE
2 Q ELBAZ ABDAHIM MAR 1294464 n°080 13 00:36:19 16.52 [69] ASVEL VILLEURBANNE
3 ROZE Fabrice n°199 16 00:36:46 16.32Non Licencié
4 Q PLOIX THIERRY 1084656 n°435 17 00:36:55 16.26 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
5 JOLY Michel t175036 n°478 20 00:37:23 16.06Non Licencié
6 DRENO PASCAL 172486 n°239 30 00:38:47 15.47 [01] EA BOURG EN BRESSE
7 FRANCON Eric n°329 31 00:38:48 15.47Non Licencié
8 VALOT Pierre n°372 35 00:39:15 15.29Non Licencié
9 ROZIER Patrick n°088 42 00:39:46 15.09Non Licencié
10 BURY Bernard n°491 43 00:39:49 15.07Non Licencié
11 RAVET Jérôme n°185 48 00:40:06 14.96Non Licencié
12 VILLIER Pierre n°460 60 00:41:00 14.64Non Licencié
13 BELGACEM SALAH 485561 n°180 61 00:41:02 14.63 [71] SA AUTUN
14 RODOT Jocelyn n°331 63 00:41:07 14.60Non Licencié
15 SEIGNEURET Herve n°475 69 00:41:30 14.46Non Licencié
16 PEGON Arnaud n°173 78 00:42:05 14.26Non Licencié
17 PONCET Patrick n°488 86 00:42:32 14.11Non Licencié
18 BELLONI Patrick n°186 87 00:42:34 14.10Non Licencié
19 JAMBON Sebastien n°471 90 00:42:54 13.99Non Licencié
20 VIALANEIX Christophe n°178 94 00:43:17 13.87Non Licencié
21 MARCO David n°483 95 00:43:28 13.81Non Licencié
22 SALESSE Jacques n°352 98 00:43:40 13.75Non Licencié
23 MULLER Vincent n°348 105 00:44:21 13.53Non Licencié
24 NEEL CHRISTOPHE 691821 n°184 107 00:44:28 13.50 [69] COURIR ENSEMBLE
25 BATAILLARD Frederic n°345 113 00:44:53 13.37Non Licencié
26 DOS SANTOS Antonio n°387 114 00:44:55 13.36Non Licencié
27 CALLIONI Alain n°174 118 00:45:05 13.31 Non Licencié
28 LASSERRE Jean-Francois n°063 121 00:45:23 13.22Non Licencié
29 JOBLOT François n°401 122 00:45:24 13.22Non Licencié
30 PERRET PHILIPPE 1218990 n°451 130 00:45:52 13.09 [69] AFA FEYZIN VENISSIEUX
31 VERHOEVEN Laurent n°395 134 00:46:10 13.00Non Licencié
32 DORIER Christophe n°166 137 00:46:28 12.91Non Licencié
33 JACQUET Philippe n°089 138 00:46:29 12.91Non Licencié
34 BOULLY VINCENT T173572 n°250 141 00:46:35 12.88 [99] PASS'RUNNING
35 BRITTON Emmanuel n°326 153 00:47:30 12.64Non Licencié
36 BURTHIER Jean-Philippe n°374 162 00:48:08 12.47Non Licencié
37 CALARD Renaud n°086 167 00:48:27 12.38Non Licencié
38 SENSI Regis n°092 172 00:48:51 12.29 Non Licencié
39 GARBIT Pierre n°378 176 00:49:11 12.20Non Licencié
40 VESSOT Georges n°396 177 00:49:27 12.14Non Licencié
41 RODOT Emmanuel n°367 180 00:49:31 12.12Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

42 VILLENA Michel n°366 190 00:50:10 11.96 Non Licencié
43 PARET Didier n°442 194 00:50:40 11.85Non Licencié
44 OPSOMER Benoit n°394 195 00:50:43 11.83Non Licencié
45 CLUZON Gilles n°411 197 00:50:50 11.81Non Licencié
46 CAMUSET Régis n°230 201 00:51:09 11.73Non Licencié
47 JOLY Jean-Francois n°072 209 00:52:05 11.52Non Licencié
48 TONOT Sylvain n°368 210 00:52:07 11.51Non Licencié
49 ALAINE Franck n°193 211 00:52:08 11.51Non Licencié
50 BLANC Thierry n°360 219 00:52:35 11.41Non Licencié
51 GARCIA Francisco n°375 224 00:53:20 11.25Non Licencié
52 GODARD Marc n°383 226 00:53:25 11.24Non Licencié
53 CHEVRET Christophe n°238 229 00:53:49 11.15Non Licencié
54 LACLAVETINE Eric n°373 232 00:54:08 11.08 Non Licencié
55 LETOURNEAUX Fabien n°071 246 00:55:09 10.88Non Licencié
56 JOURDAN Michel n°364 248 00:55:15 10.86Non Licencié
57 ZEGRAR Djo n°497 292 01:05:03  9.23 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q RIBEIRO JOSE 250677 n°427 19 00:37:18 16.09 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
2 Q CHANEL PHILIPPE 309061 n°247 21 00:37:46 15.89 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 Q ROUX DIDIER 372493 n°246 39 00:39:30 15.19 [01] EA BOURG EN BRESSE
4 PHILIBERT Patrick n°432 41 00:39:40 15.13Non Licencié
5 COLAS BERNARD 383138 n°245 49 00:40:08 14.95 [01] EA BOURG EN BRESSE
6 VERISSEL Jean-Marc n°453 50 00:40:13 14.92Non Licencié
7 MONTEIX PHILIPPE 551440 n°192 52 00:40:15 14.91 [71] EA MACON
8 BERNIGAUD Christian n°084 79 00:42:14 14.21Non Licencié
9 FATET Guy n°317 82 00:42:22 14.17 Non Licencié
10 JANAUDY Guy n°498 93 00:43:05 13.93Non Licencié
11 DUMAS Patrick n°216 97 00:43:33 13.78Non Licencié
12 PRUDENT GERARD 234410 n°468 103 00:43:59 13.65 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
13 CONTET Guy n°496 125 00:45:27 13.20Non Licencié
14 LACROIX Thierry n°070 128 00:45:38 13.15Non Licencié
15 EGLEME Jean-Marc n°341 132 00:46:00 13.04Non Licencié
16 SANSON DENIS 1115374 n°391 135 00:46:12 12.99 [71] EA MACON
17 DESHENRY Alain n°494 149 00:47:18 12.69Non Licencié
18 MAZOT Régis n°202 161 00:48:07 12.47Non Licencié
19 GAIDON Jean-Loup n°403 166 00:48:21 12.41Non Licencié
20 SCOTTO Jean-Emmanuel n°090 168 00:48:28 12.38Non Licencié
21 BERNARD Alain n°467 189 00:50:06 11.98Non Licencié
22 DA CRUZ Victor n°351 193 00:50:30 11.88Non Licencié
23 CHEMINOT Alain n°423 207 00:51:58 11.55Non Licencié
24 LEBORNE Daniel n°388 208 00:51:59 11.54Non Licencié
25 GADIOLET Denis n°428 217 00:52:16 11.48Non Licencié
26 CHARTRON Joël n°183 240 00:54:48 10.95Non Licencié
27 CHARMOND Guy n°393 242 00:54:56 10.93Non Licencié
28 CLERC Daniel n°399 256 00:56:48 10.56Non Licencié
29 ANGOT Fabrice n°204 258 00:56:53 10.55Non Licencié
30 JACQUEMIN Thierry n°190 264 00:57:59 10.35Non Licencié
31 GROSJEAN Michel n°397 274 01:01:29  9.76Non Licencié
32 RENAUD Philippe n°226 287 01:04:08  9.36Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SANLAVILLE MARC T233664 n°221 136 00:46:22 12.94 [99] PASS'RUNNING
2 COTTANCIN Claude-Pierre n°337 147 00:47:09 12.73Non Licencié
3 MASA François n°334 163 00:48:16 12.43Non Licencié
4 MARTINET JEAN PAUL 496705 n°320 171 00:48:42 12.32 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
5 PETIT Jean-Pierre n°385 191 00:50:11 11.96Non Licencié
6 RYON ARMAND 1070362 n°482 214 00:52:11 11.50 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
7 AUCLERC André n°325 215 00:52:14 11.49Non Licencié
8 GHISLANDI Marc n°082 220 00:53:02 11.31Non Licencié
9 LAPALUS Jean-Pierre n°201 239 00:54:40 10.98Non Licencié
10 SMATI Jean-Claude n°073 247 00:55:14 10.86Non Licencié
11 JUVANON Loic n°067 262 00:57:36 10.42Non Licencié
12 PONCIN FRANCOIS 991615 n°479 277 01:01:41  9.73 [38] CS BOURGOIN JALLIEU
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Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PINSON Michel n°377 72 00:41:40 14.41Non Licencié
2 VIVILLE Daniel n°231 204 00:51:30 11.65 Non Licencié
3 PHILIPPE HENRI 288653 n°425 216 00:52:16 11.48 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
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1er FEMININ EA MACON Temps 02:08:16.52 Moy. 14.03 Points 19

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

58 EGLEME SANDRINE 669218 n°342 00:40:57 1 V1F 3 F 14.65
67 NAUMANN MARIT 369315 n°363 00:41:21 3 V1F 5 F 14.51
131 RIEUX SANDRA 829948 n°328 00:46:00 2 SEF 11 F 13.05

2ème FEMININ EA BOURG EN BRESSE Temps 02:13:52.15 Moy. 13.45 Points 27

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

65 ANTOINET CATHERINE 1044907 n°243 00:41:12 2 V1F 4 F 14.56
129 BERNARD ISABELLE 1225072 n°242 00:45:41 6 V1F 10 F 13.14
145 DRENO CELINE 166251 n°241 00:47:00 8 V1F 13 F 12.77

1er MASCULIN EA BOURG EN BRESSE Temps 02:27:59.58 Moy. 16.22 Points 74

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 MARTIN JEROME 1127183 n°240 00:34:16 5 SEM 7 M 17.52
21 CHANEL PHILIPPE 309061 n°247 00:37:46 2 V2M 21 M 15.89
22 SAINT SULPICE ARNAUD 523192 n°244 00:37:52 13 SEM 22 M 15.85
24 CLUZEL CEDRIC 567985 n°248 00:38:08 15 SEM 24 M 15.73

2ème MASCULIN AS TOURNUS Temps 02:34:01.35 Moy. 15.58 Points 141

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 DURIAUD GUILLAUME 536151 n°316 00:34:42 8 SEM 10 M 17.30
34 SAFFRE FABIEN 355652 n°188 00:38:59 21 SEM 33 M 15.39
47 BAERT FABIEN 438609 n°414 00:40:02 29 SEM 46 M 14.99
54 BEAUDET Sylvain ?????? n°217 00:40:20 31 SEM 52 M 14.88

3ème MASCULIN EA MACON Temps 02:39:44.35 Moy. 15.02 Points 219

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°429 00:33:44 4 SEM 5 M 17.79
40 ZUCCALLI Romain n°392 00:39:36 25 SEM 39 M 15.15
52 MONTEIX PHILIPPE 551440 n°192 00:40:15 7 V2M 51 M 14.91
135 SANSON DENIS 1115374 n°391 00:46:12 16 V2M 124 M 12.99

4ème MASCULIN PONT DE VAUX 01 PULSION Temps 02:46:16.61 Moy. 14.43 Points 259

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

19 RIBEIRO JOSE 250677 n°427 00:37:18 1 V2M 19 M 16.09
27 VALETTE LOUIS 1229399 n°077 00:38:45 16 SEM 26 M 15.49
70 CRETIN GILLES 1124452 n°322 00:41:34 39 SEM 64 M 14.44
171 MARTINET JEAN PAUL 496705 n°320 00:48:42 4 V3M 150 M 12.32


